

# Årsredovisning

---

## *Viklinik Vårdcentral Lund AB*

559318-4707

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Marcus Nilsson Tervahauta , Verkställande direktör  
2023-12-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver vårdcentral med egen praktik i Lund. Detta är bolagets andra räkenskapsår.

Bolaget ägs till 80% av iKLINIK Sverige Holding AB, 556919-7675, Lund och till 20% av Jonas Winge.

Företaget har sitt säte i Lund.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2105-2206
Nettoomsättning	21 577	1 750
Resultat efter finansiella poster	-1 114	-1 653
Soliditet %	1	6

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% beroende på att förra räkenskapsåret var bolagets första och verksamheten var bara igång tre månader.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 450 000	-1 338 654
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-1 338 654	1 338 654
- Erhållna aktieägartillskott		1 314 000	
- Årets resultat			-1 427 697
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 425 346	-1 427 697

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 425 346
Årets resultat	-1 427 697
Summa	-2 351

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-2 351
Summa	-2 351

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-05-20 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	21 577 410	1 749 888
Övriga rörelseintäkter	351 399	17 063
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>21 928 809</b>	<b>1 766 951</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-4 172 371	-639 723
Övriga externa kostnader	-7 257 341	-1 387 219
Personalkostnader	-11 346 331	-1 366 527
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-265 329	-25 604
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-23 041 372</b>	<b>-3 419 073</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 112 563</b>	<b>-1 652 122</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 162	-532
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 134</b>	<b>-532</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 113 697</b>	<b>-1 652 654</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	-314 000	314 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-314 000</b>	<b>314 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 427 697</b>	<b>-1 338 654</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 427 697</b>	<b>-1 338 654</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 058 074	611 680
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	403 630	80 097
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 461 704</i>	<i>691 777</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 461 704</b>	<b>691 777</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		97 216	12 796
Fordringar hos koncernföretag		109 000	314 000
Övriga fordringar		6 632	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		462 501	175 727
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>675 349</i>	<i>502 523</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 158 340	1 020 217
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 158 340</i>	<i>1 020 217</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 833 689</b>	<b>1 522 740</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 295 393</b>	<b>2 214 517</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 425 346	1 450 000
Årets resultat	-1 427 697	-1 338 654
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-2 351	111 346
<b>Summa eget kapital</b>	<b>22 649</b>	<b>136 346</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	824 831	696 255
Skulder till koncernföretag	2 449 001	706 733
Skatteskulder	196 541	18 562
Övriga skulder	735 471	522 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	66 900	134 567
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 272 744</b>	<b>2 078 171</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 295 393</b>	<b>2 214 517</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer 2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	636 543	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	702 335	636 543
Utgående anskaffningsvärden	1 338 878	636 543
Ingående avskrivningar	-24 863	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-255 941	-24 863
Utgående avskrivningar	-280 804	-24 863
Redovisat värde	1 058 074	611 680

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	80 838	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	332 921	80 838
Utgående anskaffningsvärden	413 759	80 838
Ingående avskrivningar	-741	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-9 388	-741
Utgående avskrivningar	-10 129	-741
Redovisat värde	403 630	80 097

*UNDERSKRIFTER*

Lund

*Marcus Nilsson Tervahauta*

Marcus Nilsson Tervahauta

Verkställande direktör

2023-12-20

*Henrik Carlsson*

Henrik Carlsson

Vice VD

2023-12-20

*Jonas Winge*

Jonas Winge

2023-12-20